Nº 30, segunda-feira, 12 de fevereiro de 2007 1073 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID111209-0>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 63.661/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Matos e Rangel Ltda - ME.
ESPÉCIE: termo aditivo 04/2007 - quarto ao contrato de prestação de
serviços na área de multimídia. VIGÊNCIA: prorrogada por 6 meses,
a partir de 20/2/2007 até 19/8/2007 nos termos do artigo 57, inciso II,
da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: conforme notas
de empenho a serem oportunamente expedidas. ASSINATURA:
8/2/2007. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Vicente Rangel
Peitudo, Sócio-Gerente.

SERVIÇO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID110264-0>

AVISO DE ADIAMENTO
CONCORRÊNCIA N° 1/2007

A Comissão Permanente de Licitações torna pública a
decisão de adiamento da licitação em epígrafe, cujo objeto é a
contratação de empresa especializada para fornecimento de serviços
de informática na área de tecnologia da informação, suporte técnico e
atendimento a microinformática e informa que a nova data de
abertura será oportunamente comunicada. Maiores esclarecimentos
poderão ser obtidos junto ao Serviço de Licitações e Contratos, no
Tribunal Superior do Trabalho, no SAF Sul, quadra 8, lote 1, Bloco
A, 3º andar, Sala 316, no horário de 12 às 18 horas, fone (061)
33144026, ou correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 9 de fevereiro de 2007.
A COMISSÃO

<!ID111210-0>

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no art. 6º,
I, do Decreto n.º 3.931/2001, torna público o preço registrado para
eventual fornecimento de convites e envelopes, conforme descrito no
quadro abaixo, resultado do Pregão Eletrônico n.º 21/2007. A ata de
registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no
endereço eletrônico http://www.tst.gov.br/Srlca/.

Envelope confeccionado em papel linho telado branco 180 g/m2
medindo 290mm de largura X 160mm de altura, fechado. Marca:
Ápice

15.000 0,36

Empresa vencedora: C. A. da Silva Gráfica e Papelaria ME

Envelope confeccionado em papel linho telado branco 180 g/m2
medindo 235mm de largura X 165mm de altura, fechado. Marca:
Te r r a

20.000 0,23

Empresa vencedora: Comercial Terra Ltda.

Convite confeccionado em papel linho telado branco 180 g/m2 ,
medindo 155mm de altura X 285mm de largura, impressos em
policromia 4/0 cores. Marca: WJ Gráfica

10.000 0,24

Empresa vencedora: WJ Gráfica Editora e Papelaria Ltda-ME

Convite confeccionado em papel linho telado branco 180 g/m2 ,
medindo 320mm de altura X 225mm de largura, aberto,
impressos em frente e verso, com Brasão da República em alto
relevo seco. Marca: Focalize

10.000 0,27

Convite confeccionado em papel linho telado branco 180 g/m2,
320mm de altura X 225mm de largura, aberto, impressos em
frente e verso, com Brasão da República em alto relevo seco.
Marca: Focalize

10.000 0,27

Convite confeccionado em papel linho telado branco 180 g/m2 ,
medindo 155mm de altura X 285mm de largura, impressos em
policromia 4/0 cores, Brasão da República em alto relevo seco.
Marca: Focalize

10.000 0,20

Empresa vencedora: Focalize - Eventos e Serviços Ltda.

Brasília, 8 de fevereiro de 2007.
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA

Diretor do Serviço
Substituto

<!ID109308-0>

<!ID111381-0>

<!ID111383-0>